16-02-2024 23:40:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

moradores solicitam novas ruas para o bairro pois auto escola está utilizando as ruas do bairro para realizar
procedimentos com carretas , carros em geral levando perigo para os moradores , população pedem com urgência
novas ruas ou encostamentos para que procedimentos da auto escola sejam realizadas no novos locais e ruas do bairro
ficam livre para o acesso do moradores do bairro .

solicitar novas ruas para o bairro

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

RUA LUIZ VIEIRA TAVARES, 1220, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-260, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ABERTURA / ALARGAMENTO / ACOSTAMENTO Nº 22941/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total